
Numer referencyjny postępowania:
10/ZP/25                                                                            

Trzcianka 04.07.2025 r.

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance

ul. Gen. W. Sikorskiego 9

64-980 Trzcianka

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów opatrunkowych”.
Odpowiedzi na pytania 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. 

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Treść pytania nr 1:
Dotyczy: Pakiet 6 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego o następującym składzie: 

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm  x 190 cm 

4 ręczniki 30 cm x 40 cm 

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm 

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm 

2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm 

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm 

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150 x 250 cm 

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57 g/m2 (+/-0,5g/m2). Wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowa łata chłonna o wymiarach 20 x 50 cm (+/- 0,5cm). Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łaty chłonnej 109 g/m2 (+/-0,5g/m2).   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
 Treść pytania nr 2:
Dotyczy: Pakiet 6 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania zestawu izolacyjnego o następującym składzie:  

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm 

2 ręczniki 30 cm x 40 cm 

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm, składana w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację                               

1 samoprzylepna serweta izolacyjna foliowa, przeźroczysta 250 cm x 330 cm  z otworem 80 cm x 30 cm 

wypełnionym folią operacyjną ze zintegrowaną torbą do zbiórki płynów ze sztywnikiem, sitem i zaworem do podłączenia drenów i dwoma kieszeniami na narzędzia 

Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki, zapakowany w opakowanie papierowo foliowe. 

Zestawy pakowane do transportu podwójnie w worek foliowy oraz karton zewnętrzny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Treść pytania nr 3:
Dotyczy: Pakiet 6 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartucha z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m2, ze wzmocnieniami w części przedniej fartucha i na rękawach o gramaturze 40 g/m2? W okolicach szyi zapięcie na rzep. Odporność na przesiąkanie płynów materiału podstawowego min. 37 cm H2O, na wzmocnieniach >150 cm H2O.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Treść pytania nr 4:
Dotyczy: Pakiet 6 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 9 x 50 cm, pakowanej a’200 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Treść pytania nr 5:  
Dotyczy pakietu 8 poz. 22 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający chciał opatrunki nieprzylepne? 
Odpowiedź:  Tak
Treść pytania nr 6:
Dotyczy pakietu 8 poz. 25

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający chciał opatrunki przylepne czy nieprzylepne? 
Odpowiedź: Opatrunki nieprzylepne

Treść pytania nr 7:
Dotyczy pakietu 8 poz. 27 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający chciał opatrunki nieprzylepne? 
Odpowiedź: Tak
Treść pytania nr 8:
Dotyczy pakietu 8 poz. 28

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający chciał opatrunki nieprzylepne? 
Odpowiedź: Tak
Informacje uzupełniające:
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.


